DECLARAÇÃO DE VENCEDOR DA DISPENSA

                    Declaro, para os devidos fins que foi aberto o processo de dispensa n°1593/2022 para
contrata ç ã o  de  empresa  especializada  no  fornecimento  de  material  para  manuten ç ã o  de  ar
condicionado,  para  atender  as  necessidades  do  Departamento  de  Manuten ç ã o  da  UniRV  -
Universidade de Rio Verde. No período em que a mesma esteve aberto nos dias 19/04/2022 até dia
27/04/2022,  recebeu 02  (duas)  proposta,  sagrando-se vencedora  a  empresa  GB COMERCIO DE
PRODUTOS,  inscrita  no  CNPJ  n °  35.269.329/0001-37.  Segue  abaixo  à  reala ç ã o  de  empresa
participantes

 ENVIO DA PROPOSTA EMPRESA VALOR TOTAL
27/04/2022 GB COMERCIO DE PRODUTOS R$10.500,00
22/04/2022 DIGITECH R$10.980,00

Rio Verde - GO, 28 de abril de 2022.